РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОМИССАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2018г.                                           №                                               х. Лихой.

О введении на территории Комиссаровского сельского поселения особого противопожарного режима
В соответствии  с  Федеральным Законом от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Администрации Ростовской области от 05.07.2012 №602 « О реализации мер пожарной безопасности в Ростовской области», статьёй 33 Устава муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение» В условиях повышенной пожароопасности в целях обеспечения пожарной безопасности на территории Комиссаровского сельского  поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести с 13 июня до 1 октября 2018 года на территории Комиссаровского сельского поселения особый противопожарный режим.
2. Привести в готовность добровольные пожарные дружины, разработать схему связи  и оповещения.

3. Руководителям предприятий и организаций, расположенных на территории поселения на период действия особого противопожарного режима установить дополнительные требования пожарной безопасности согласно нормативно-правовых актов сельского поселения по пожарной безопасности.
4. Обеспечить круглосуточную работу штаба по мониторингу, реагированию и стабилизации обстановки с пожарами.
5. Контроль за исполнением требования настоящего постановления возложить на инспектора по ГО и ЧС
Глава Администрации Комиссаровского

сельского поселения                                                             А.С.Ковалев